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Verksamhetsplan 2026 
Junior och elitkommittén 

Prioriterade områden 2026 
 

Junior- och elitkommittén (JEK) har som sin främsta uppgift är att få våra junior- och elitspelare att 

trivas på klubben och skapa förutsättningar som gör att de kan utveckla sin golf på bästa sätt. Under 

2026 kommer JEK fokusera extra på nedan beskrivna områden för att ge ännu bättre förutsättningar 

för våra junior- och elitmedlemmar att ha roligt och utvecklas på Gräppås GK. 

 

Efter att Fredagsgolfen under flera år tappat i antal deltagare vände vi trenden under 2025, både i 

antal unika deltagare samt anmälda per omgång i snitt. Junior- och elitkommittén kommer fortsätta 

att lägga en stor del av sitt fokus på att utveckla och öka antalet spelare, tjejer som killar, som är 

med i Fredagsgolfen. JEK kommer att utvärdera olika idéer som samarbete med andra klubbar och 

alternativa spelformer som exempelvis scramble. Fredagsgolfen är det första steget i tävlingstrappan 

och en chans för våra juniorer att prova vad de lärt sig under träning. 

 

Under 2025 har kommittén varit representerad i tjejsatsningen Team Gräppås Tjej. Huvudsyftet med 

satsningen är att få fler tjejer att vilja utveckla sin golf, tycka att det är roligt att vara på klubben, 

våga ta första steget och prova på att tävla i golf och framför allt stanna kvar inom golfen långsiktigt. 

En stark tjejverksamhet lockar också fler tjejer att börja med golf just på Gräppås GK. Under 2026 är 

JEK:s ambition att stärka samarbetet mellan tränare och föräldraledare genom att hjälpa till med 

planering. Målet är att skapa tillfällen utöver den vanliga juniorträningen där våra tjej-juniorer kan 

träffas och träna, spela eller bara umgås. Datum skall kommuniceras i god tid av ansvarig tränare 

eller förälder för varje träff. 

 

Junior- och elitkommittén kommer att arbeta för ett fortsatt gott samarbete mellan tränare och 

föräldrar som vill engagera sig i juniorverksamheten. Föräldraledare behövs som funktionärer i 

Fredagsgolfen, lagledare i tävlingar och kan även jobba tillsammans med våra tränare för att skapa 

fler tillfällen för träning, spel på banan och aktiviteter för trivsel och laganda. 

 

Under 2026 kommer junior- och elitkommittén fortsätta arbetet med att förbättra 

kommunikationen med juniorer och föräldrar. Inför säsongen kommer ett föräldramöte hållas där 

även tränarna är representerade. Det primära syftet med föräldramötet är att informera om 

planerade tränings- och tävlingsaktiviteter. Löpande information mejlas så långt som möjligt via 

Gräppås nyhetsbrev och riktas vid behov till ett urval av juniorer för att undvika många utskick med 

information som inte gäller alla. 

 

Genomförda aktiviteter och våra spelares framgångar på olika tävlingar kommer fortsatt att delas via 

Gräppås hemsida, Facebook och Instagram. JEK kommer under 2026 se över möjligheten att få 

juniorambassadörer att bidra med innehåll i våra sociala media. JEK kan även komma att behöva 

skapa egna konton för att bättre kunna göra reklam för verksamheten via Facebook och Instagram. 



 
En grundförutsättning för att trivas är att man känner sig trygg. Under 2026 har JEK därför för avsikt 

att tillsammans med styrelsen se över Gräppås GK:s plan och rutiner för arbetet med Trygg Idrott. 

 

Tävlingar 

 

Den viktigaste juniortävlingen på Gräppås GK är Fredagsgolfen. Det är det första mötet med att tävla 

i golf för de flesta av våra juniorer. Alla juniorer kan vara med och alla ska känna sig välkomna. 

Fredagsgolfen arrangeras under perioden maj till september. Tävlingen är uppskattad av både 

juniorer och föräldrar. Som beskrivits under prioriterade områden kommer JEK jobba hårt för att fler 

av klubbens yngre medlemmar skall få upp ögonen för vår fantastiska Fredagsgolf. 

 

Under 2026 planerar JEK att återigen arrangera vår Junior Masters Invitational-tävling (PING Junior 

Open). Kommittén ansvarar även för de tävlingsarrangemang för juniorer och elit som Gräppås GK 

blir tilldelade av Göteborgs Golfförbund. Gräppås GK har även för avsikt att delta i Teen Cup och 

Junior PGA Pro Am. JEK håller i klubbkvalen till dessa tävlingar. Klubben deltar även i Kungsbacka 

Junior Golf Tour och JEK arrangerar en av deltävlingarna på Gräppås. 

 

JEK ansvarar för att anmäla lag från Gräppås GK till Göteborgs Golf Cup, Juniorserien (J16 & J21), 

Göteborgsserien för herrar och damer, JSM klubblag, samt SM-klubblag för damer och herrar. JEK 

ansvarar för att tillsätta lagkapten och assisterande lagkapten till de olika lagtävlingarna. 

 

Gräppås junior- och elitspelare har möjlighet att själva anmäla sig till olika externa juniortävlingar. 

JEK kommer att ge tävlingsinformation vid flera olika tillfällen; under föräldramöte samt löpande 

under säsongen i utskick via mejl och meddelanden. Särskilt viktigt är det för yngre spelare att få den 

här hjälpen och för juniorer utan golfande föräldrar. I många andra sporter är det tränarna som 

anmäler juniorerna till tävlingar. Inom golfen måste junioren sköta det själv via MinGolf. 

 

Läger 

 

Under tidig vår anordnas ett uppstartsläger för våra juniorer. Tränarna har huvudansvar för 

planering av lägret och bestämmer urvalskriterier men JEK är med och bistår med hjälp efter behov. 

Under hösten genomför JEK traditionsenligt ett avslutningsläger för de juniorer som deltagit i 

Fredagsgolfen på 18-hålsbana och/eller tävlat för Gräppås GK i de olika lagtävlingarna. Under 

senhöst anordnar Team Gräppås Tjej ett läger för våra satsande tjej-juniorer och dameliten som en 

start på vinterträningen. Det är ett tillfälle för våra yngre tjejer att lära känna och lära av våra erfarna 

elittjejer. 

 

Erik Cornelius avgående ordförande för Gräppås Junior- och elitkommitté 

Johan Lundin tillträdande ordförande för Gräppås Junior- och elitkommitté 

 

Damkommittén 

Uppdrag 
Damkommittén har under 2025 haft fem medlemmar.  

 



 
Kommitténs uppdrag är att stimulera och skapa möjligheter för damerna i klubben att spela golf och 

trivas tillsammans. Damkommittén ska också verka för att skapa ökad gemenskap och få nya 

medlemmar att känna sig välkomna till klubben.  

 

Ekonomi 

Damkommittén ska vara självbärande. Det innebär att kommittén ska få in ekonomiska resurser som 

täcker de kostnader som kommitténs verksamhet kräver. 

 

Beskrivning av nuläget 

Alla damer, oavsett handicap, är välkomna att vara med och tävla på 18-hålsbanan under säsongens 
torsdagar.  
Torsdag förmiddag kl. 10.00-11-00 finns avsatt tid för lottad tävling. Övrig tävlingstid under dagen är 
valfri starttid och partner (VSOP) med medtävlande kvinnlig dam som markör. Reserverade tider 
finns även mellan kl. 16.30-17.10.   
 
Prioriterade områden och mål  
Damkommittén kommer träffas i början av 2026 för att planera årets verksamhet och se över hcp-
gränserna i de tre klasserna (A+B+C) för att klasserna skall bli så lika som möjligt avseende antal 
deltagare.  
Årets verksamhet kommer som tidigare att startas med en Kick-off i slutet av april, med information 

om kommande säsong. Lottade tävlingar kommer att fortsätta som tidigare under förmiddagen och 

VSOP under resten av dagen.  

Kommittén kommer att verka för att fler damer ska både vilja och våga spela tävlingar och för att fler 

nya medlemmar ska kunna hitta en spelpartner. Detta kommer att göras genom att vi anordnar ett 

antal träffar med olika tema utöver torsdagsgolfen. Vi kommer även att utveckla vårt samarbete 

med klubbens tränare för att tillsammans hitta aktiviteter som främjar damgolfen.  

 

Aktivitetsplan  

Under året kommer tävlingar att spelas i maj-augusti med antal priser i varje tävling i förhållande till 

antal deltagare. I början av september spelas en final där priser delas ut för finaldagens spel, samt 

priser för bästa sammanlagda poäng och bästa eclectic netto/brutto under säsongen. Dagen avslutas 

med mat och alla damer är välkomna att delta.  

Vi kommer att arrangera en kickoff i april och ca tre tematräffar under året, tema för dessa kommer 

att bestämmas i början av 2026. 

 

Elisabeth Boissier, ordförande damkommittén 

 

 

Herrkommittén 

Verksamhetsplanering  

 

Under 2026 kommer vi i herrkommittén att genomföra Herrgolf på onsdagar, med start den 6 maj 

samt final den 19 september. Vi har som målsättning att få fler herrar över 18 år att deltaga. 

Kommer även 2026 att spela Herrgolf från tee 45, 51 och 56. 

 



 
Vi har planer på en uppstartstävling för herrgolfen, helgdag före första onsdagsomgång. 

 

Några av kommitténs medlemmar har valt att sluta, avsikten är att dessa skall ersättas. 

 

Dan Tapper, ordförande i herrkommittén 

 

Tävling 

 

Tävlingskommitténs uppdrag inom idrott 
  

Uppdrag Tävlingskommittén ansvarar för att planera och genomföra klubbens tävlingsverksamhet 

utöver klubbens kategorigolf samt för de tävlingar som tilldelas från GGF/SGF, undantaget junior-och 

elittävlingar som hanteras av JEK. 

  

Ekonomi 

Tävlingskommittén lämnar årligen in ett budgetförslag med förväntade intäkter och kostnader. 

  

Verksamhetsplan 2026 

  

Beskrivning av nuläge 

  

TK har i nuläget ingen ordförande och 6 ledamöter. Av de 6 ledamöterna är det ett par som stannat 

kvar för att hjälpa till. Dessa herrar sitter med så mycket ovärderlig kunskap så vi önskar ha de kvar 

att rådfråga och backup när det behövs. 

Till hjälp vid planering och uppföljning av tävlingsprogrammet finns representanter från Dam-, Herr-, 

Senior- och Junior/Elitkommittéerna. 

Dessutom finns ett tiotal tävlingsledare/funktionärer som har lång erfarenhet av golf och 

golftävlingar. De flesta är i ålderskategorin 65+. 

Vi önskar att kunna rekrytera fler och nya tävlingsledare och funktionärer och vi hoppas kunna 

utbilda både nya och befintliga så kunskapen både stannar och förnyas. 

  

TK anordnar klubbtävlingar under maj-september månad. Vår ambition är fortsätta med tidigare 

genomförda tävlingar som Midsommargolfen och vår Golfweekend. Planen är att vi på kansliet 

kommer vara mer behjälpliga runtomkring tävlingarna men att ideella hjälper till att vara 

tävlingsledare på själva speldagen. 

Matchspelscupen har vi som ambition att fortsätta med och vi hoppas på ett stort intresse då match 

är en kul spelform för alla. 

 

2025 hade vi 537 startande i dessa tävlingar. Jämfört med 2023 då det var 617 startande, alltså 80 

färre men det var också en tävling mindre i år.  

 

Maria Magnusson, klubbchef och sammankallande i tävlingskommittén 

 



 

Seniorkommittén  

Bakgrund 2025 
 

Den tävlingsverksamhet som anordnats enligt uppdrag från Gräppås Golfklubbs styrelse 

(GsGK) efter Höstmötet -24 har till största delen kunnat genomföras med löpande starter/ 

shotgunstart på båda banorna. 

Den sociala träffpunkten och gemenskapen vid start och efter spelet, vid prisutdelning och i 

samband med gemensam lunch har delvis kunnat återfås och då även varit till gagn för vår 

krögare. Den stora ökning som märktes av under 2021–22 har klingat av på 18-hålsbanan. 

Minskningen är dock marginell. Dock har vår verksamhet på 9-hålsbanan fortsatt att öka 

under året. Vi har kunnat genomföra planerade tävlingar under året och samtliga 

Matchutbyten. Någon hemlig resa har under årets ej gjorts. 

 
Verksamhetsplan 2025 

 

Under 2026 hoppas vi kunna fullfölja våra olika tävlingar för klubbens seniora medlemmar 

(50+) från slutet av april till början av november på båda banorna, i enlighet med den 

inriktning som styrelsen tidigare pekat ut. 

Viktigt är att vi framgent kan spela med s.k. anpassad shotgunstart, blandat med löpande 

start, vilket ger stora fördelar. Detta kan genomföras på samma sätt som tidigare år med 

shotgunstart (med hänsyn taget till seriespelsarrangemang) 

Vi räknar med att genomföra ca 20 ”oldtimerstävlingar” på vardera banan som kategorispel, 

3–4 sommartävlingar i VSOP-form på 18 hålsbanan samt en månads (5st) 

”Sendragettävlingar” per bana på hösten, (ca 56 totalt som tidigare) innan vi avslutar 2026 

med Lusse-golfen/promenaden.  

Vi räknar med att som tidigare spela shotgunspel (ca 05.00-14.00) resp löpande start (0800–

1200) på måndagsförmiddagar och hoppas kunna erbjuda spel för cirka 100 deltagare per 

måndag. 

Utöver denna verksamhet avser vi att som tidigare arrangera visst matchutbyte med en 

annan klubb. 

 

Vidare hoppas vi erbjuda våra deltagare en regelutbildning som uppfräschning vid 

våruppstartsmötet med hjälp av Regelkommittén, samt erbjuda dem som brukar ställa upp 

som tävlingsfunktionärer en möjlighet att delta i en anpassad tävlingsledarutbildning inom 

klubben. Även en särskild Git-utbildning finns i planeringen. 

Utöver detta kommer vi att se över kompetens och arbetsuppgifter inom vår kommitté och 

eventuellt anpassa kostnader och priser i linje med övriga kommittéer. 

 

Kommittén har under året bestått av 8 ideellt arbetande medlemmar som har 

delat upp tävlingsansvar m m. Gruppen avses träffas vid behov. 

 
Bengt Asplund, ordförande i seniorkommittén 



 
 

Regel & handicapkommittén 

Uppdrag 

  

RoH-kommittén har under året 2025 kunnat ägna tiden åt det sedvanliga arbetet med lokala och 

tillfälliga regler och anpassningar av banombyggnader. 

I vårt uppdrag har även legat handicapsystemet, hcpjusteringar och löpande revisioner. Därutöver 

har vi varit backup till tävlingsledare, domare vid KM och konsult till klubbens kommittéer vid behov 

samt försökt besvara övriga relaterade spörsmål som dykt upp relaterade till vårt kompetensområde 

och runt banan samt i år fått möjlighet att framföra synpunkter på säkerheten och arbeten på banan 

till styrelsen samt samarbeta med banutvecklingsgruppen och ny banchef. 

 

Vi avser att även 2026 ansvara för banornas markeringar och lokala och tillfälliga regler, utföra de 

handicapjusteringar och revisioner som behövs, tillse att banan är handicapgrundande efter en 

kommande ”slopning” och i samråd med banchef/klubbchef utföra de målningar som begärs. 

 

För att kunna bidraga i tid med regeltolkningar och ändringar är vi intresserade av att vidtalas vid 

ombyggnationer på banan i tid. 

Vidare kommer vi även att deltaga i de utbildningar inom området ”Domare och Tävlingsledare/Tour 

Director” och de möten och erfarenhetsutbyten som GGF ansvarar för. 

 

Vi avser även att försöka intressera fler klubbmedlemmar att deltaga i den högre regelutbildningen 

då kunskapsöverföring måste starta medan kommittén är fulltalig och i livet. 

 

Efter 2025 års utbildningar har klubben 1 distriktsdomare och en aktiv distriktsdomarassistent och 

hoppas att minst 2 tillkommer som troliga Distriktsdomarass. 2026.   

 

Vi avser fortsätta med regelkurser för nybörjare (2025 6 st) och inhopp vid 

katerogigolfsammankomster. För detta är vi i behov av att upprepa den sedan flera år godkända 

investeringen av högtalarsystem (mobilt) i matsalen inför utbildningar. 

  

Vad gäller kommitténs budget önskar vi medel för att deltaga i regionala utbildningar, samt 

möjligheter till enklare förtäring vid utbildningar i storleksordningen 10 tkr. 

Utöver ovanstående står vi till klubbens förfogande i frågor som rör uppsättning av banan, där 

kommittén äger viss kunskap, om så önskas 

 

Manne Helgegren, ordförande i regel & handicapkommittén  

 

 

 

Trivsel – Gemenskap - Utveckling 
 


